1354 Januar 8

Das Kreuzkloster vor Braunschweig verkauft an Hermann von Lindau und dessen Ehefrau Margarete auf Lebenszeit für 14 Mark Silber Einkünfte in Höhe von 43 Schilling aus zwei Gärten des Klosters und nimmt beide in seine Gebetsgemeinschaft auf.

Or. fehlt.- Abschr. (1354): StadtA Braunschweig B I 19 Bd. 2 fol. 99<sup>r</sup>-99<sup>v</sup> (B).

Nos Ghertrudis dei gratia abbatissa, Margareta priorissa totumque collegium sanctimonialium monasterii sancte Crucis in Rennelberghe apud muros Brunsw(ic) recognoscimus publice per presentes, quod nos matura et bona deliberacione prehabita cum consensu et consilio discretorum virorum domini nostri dilecti, domini Henrici de Dettene, Thiderici Doring senioris, Iohannis Gotfridi, nostrorum provisorum, vendidimus Hermannno de Lindowe et Margharete, uxori eius, triginta quinque solidorum redditus in ortis nostris habentibus sex iugera sitis by deme Hovetberghe apud claustrum nostrum, quos nunc colit Bertoldus by deme Slaghe, et octo solidorum redditus in uno ortu habente unum iugera<sup>a</sup>, qui iacet inter ortos iam predictos, quem colit Veltberch, pro quatuordecim marcis puri argenti nobis plene persolutis et in usus necessarios ecclesie nostre et conventus fideliter conversis. Horum omnium reddituum predictorum Hermannus de Lindowe et Margareta uxor sua collent<sup>b</sup> dimidietatem in festo Pasche et dimidietatem in festo beati Michahelis in medietate subsequente singulis annis ad tempora vite eorum. Ipsis vero scilicet Hermannno de Lindowe et Margareta uxore sua predictis viam carnis universe ingressis, orti nostri omnes prenarrati cum pensionibus suis ad nos et ad nostram ecclesiam absque contradictione libere revertentur. Insuper damus eis plenam firmitatem tam in vita quam in morte omnium bonorum, que in nobis die noctuque clemencia dei dignabitur operari, volentes memoriam eorum post mortem peragere sicut confratrum nostrorum aliorum et sororum. Testes huius sunt discreti viri Ekkelingus de Strobeke necnon Odelricus de Stockem, burgenses in Brunswich, et plures alii fide digni. In evidenciam eciam pleniorum presens scriptum ipsis dedimus sigillo nostri conventus patenter communitum. Datum anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LIIII<sup>o</sup>, feria quarta in festo Epyphanie.

a) sic (B). b) sic (B).

1354 Februar 2

*Graf Albert von Schladen weist den Braunschweiger Bürger Heinrich von Vimmelse mit einer Hufe zu Hallendorf an Heinrich von dem Harlingsberg und leistet darauf Verzicht.*

*Or. Perg.: StadtA Braunschweig A III 6 Nr. 28 (A).- Abh. Siegel am Rand leicht beschädigt.- RückV (16. Jh.): 6.- Abschr. (Ende 14. Jh.): StadtA Braunschweig G II 5 Nr. 1 fol. 11<sup>r</sup>-11<sup>v</sup> (B).- Abschr. (Anfang 16. Jh.): StadtA Braunschweig G II 5 Nr. 2 fol. 78<sup>r</sup> (C).- Abschr. (1773): StadtA Braunschweig G II 5 Nr. 4 p. 36 f (D).- Deutsche Übersetzung: (1765): StadtA Braunschweig G II 5 Nr. 5 fol. 39<sup>v</sup>-40<sup>r</sup>.*